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Odpowiednio dobrany potrafi całkowicie przeobrazić wnętrze, sprawiając, że staje się ono bardziej przestronne,
przytulne lub stonowane. Współczesne realizacje coraz śmielej odchodzą od neutralnych palet, wprowadzając kolorowe
elementy w postaci płytek, farb, tkanin czy mebli. 

Jednym z popularnych rozwiązań jest ściana akcentowa wyłożona kaflami o intensywnym odcieniu, połysku lub
oryginalnej fakturze. Taki zabieg pozwala wyeksponować wybraną strefę, tworząc efektowną oprawę dla armatury.
Barwa pojawia się również na samej ceramice – wanny i umywalki w granacie lub różu potrafią nadać aranżacji
indywidualny rys. Równie ważna może być tonacja detali. Tekstylia, akcesoria łazienkowe, czy obrazy mogą odmienić
odbiór przestrzeni. Miłośnicy prostoty często wybierają jeden wyrazisty punkt – fioletową szafkę, niebieską ramę lustra
lub zieloną lampę. 

Pomarańczowy eklektyzm
Białe płytki odbijają promienie wpadające przez wysokie przeszklenia, rozjaśniając otoczenie. Na ich tle wyróżnia się
masywny, grafitowy blat ze wpuszczonymi umywalkami i wanna w energetycznym pomarańczu, wsparta na
dekoracyjnych lwich łapach. Surowe elementy, jak betonowa posadzka, żarówki edisonki i druciane oprawy, nadają
całości lekko loftowy klimat. Zastosowane baterie podtynkowe ALGEO marki FERRO o geometrycznych formach i
chromowanym wykończeniu zachwycają prostotą. Mechanizmy ukryto w ścianie, dzięki czemu widoczne pozostają
płaskie maskownice, wylewki i uchwyty. Wbudowane perlatory napowietrzają strumień, co pozwala ograniczyć
zużycie wody. 

Morska oaza

strona 1 / 3



newss.pl 
Kolor w łazience

Obszar kąpielowy przyciąga wzrok morską mozaiką o błyszczącej powierzchni i zróżnicowanym, zielononiebieskim
wybarwieniu. Jej głębia współgra z czarnymi ramami okna, podkreślającymi industrialny wydźwięk aranżacji i z
szarymi kaflami w kształcie heksagonów. Wnęki na kosmetyki i transparentny parawan to funkcjonalne rozwiązania
porządkujące i zabezpieczające przestrzeń. Zestaw FIESTA z baterią wannową, płaską deszczownią SLIM i
trzyfunkcyjną rączką umożliwia zarówno orzeźwiający prysznic, jak i odprężającą kąpiel. Unikalna umywalka z
kamienia ustawiona na drewnianym blacie stanowi organiczną stronę projektu. Stojąca, smukła bateria z tej samej serii
posiada cienki, długi uchwyt i okrągły w przekroju korpus. Symetryczne oprawy lamp, lustro w kształcie kropli oraz
ciekawe stołki dopełniają kompozycję. 

Jagodowy szyk

Łazienka utrzymana w tonacji dojrzałej jagody emanuje elegancją i subtelną tajemniczością. Szlachetne ściany
kontrastują z jasnym sufitem i  marmurem o wyraźnym użyleniu, a zwisająca z sufitu roślinność wprowadza naturalną
świeżość. W strefie umywalkowej uwagę przyciąga zawieszona szafka z ryflowanym frontem, owalne lustro w złotej
ramie oraz kuliste kinkiety z mlecznym szkłem. Czarna bateria VITTO BLACK VERDELINE o matowej powierzchni
i pochylonym korpusie pięknie komponuje się z białą, nablatową misą. Wanna i natrysk rozmieszczone naprzeciwko
siebie tworzą wygodny i spójny wizualnie układ. Geometryczna armatura z tej samej kolekcji, wyposażona w perlatory
i ograniczniki przepływu, wspiera oszczędne gospodarowanie wodą. 

Zielona kamienica
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Oliwkowe ściany kreujące głębię zestawione z białą, rozjaśniającą boazerią rezultują ponadczasową kompozycją.
Ceramikę o łagodnej linii połączono z bateriami ANTICA, wyróżniającymi się wykończeniem w odcieniu starego
brązu. Krzyżowe uchwyty, smukłe wylewki i delikatne zdobienia przywołują ducha dawnych epok, doskonale wpisując
się w klasyczną stylistykę. Tradycyjna kabina prysznicowa z brodzikiem i przeszklonymi drzwiami harmonizuje z
umywalką na postumencie i okrągłym lustrem, a kinkiety o miękkim świetle podkreślają detale sztukaterii. 

FERRO
press box              
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